Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Alagoinhas

Fone: (75) 3422-6122

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Instituto Federal Baiano, Campus Alagoinhas, convida

Vossa Senhoria para Audiência Pública virtual, tendo como objeto a

apresentação dos resultados do Estudo de Demanda para implantação

de novos cursos.

Apresentamos a seguir informações pertinentes à Audiência

Pública:

    -   Data: 01/09/2021;

    -   Horário: às 09 h;

    -   Participantes: todo cidadão interessado;

    -  Local: youtube, através do link

https://www.youtube.com/c/IFBaianoAlagoinhas;

   -  Relatório do Estudo de Demanda e Regulamento da Audiência

Pública disponíveis em

https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/alagoinhas/informes-2/.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Renato Oliveira Mascarenhas, DIRETOR - CD0002 - ALG-DG, em 12/08/2021 14:15:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/08/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

223944

e2871f34a2

	Documento assinado eletronicamente por: